

## PRODUCT SPECIFICATION

### **PRODUCT NAME: APRICOT DELIGHT 40%**

#### PRODUCT DESCRIPTION

Dried fruit based confectionery prepared from good quality dried fruit and other ingredients according to Food safety standards and Bellis Good Manufacturing Practice.

#### INGREDIENTS

Sugar (Sugar, Corn Starch), Dried Apricots 40% (**Preservative 220**), Glucose Syrup (From Maize), Vegetable Shortening (Palm Oil, Antioxidant (307)), Citric Acid, Natural Colour (160b), Natural Apricot Flavour.

Finished product is coated in caster sugar to prevent stickiness.

**Product Contains: Sulphur Dioxide**



#### PACKAGING

5kg cartons lined with polyethylene bags. Every carton is date-marked with Best Before Date Day/Month/Year.

#### STORAGE

Store in a cool, dry place away from direct sunlight

#### SHELF LIFE

12 months from the date of manufacture.

#### COUNTRY OF ORIGIN

Made in Australia from local and imported ingredients (55.6% Australian 44.3% Imported)

#### ALLERGEN STATEMENT

CONTAINS: Sulphites

MAY CONTAIN: Tree Nuts, Soy and Gluten

#### PRODUCT TRACEABILITY

Best before date is the coding system for identification of production runs. The date stamped or printed on finished goods is the same as production date: Date/Month/Year.

#### PRODUCT STATUS

GMO free under Standard 1.5.2, of the FSANZ Food Standards.

Contains certified sustainable palm oil. [www.rsपो.info](http://www.rsपो.info)



#### NUTRITIONAL INFORMATION

Average Quantity	Per 100g
Energy	1380kJ
Protein	1.8g
Fat, total	3.8g
- saturated	3.0g
Carbohydrate	75.0g
- sugars	72.6g
Sodium	37mg

#### MICROBIAL SPECIFICATION

Total Plate Count	Less than	5,000/g
Yeasts & Moulds	Less than	1,000/g
Coliforms	Less than	50/g
E. coli	Less than	3/g
Salmonella spp	Absent in	25gram
Staphylococcus spp Coag +ve	Less than	100/gm